

BROOD OP BESTELLING



**ONZE BROODLIJST - MET ZORG SAMENGESTELD
DEZE BROODLIJST GEEFT JE EEN COMPLEET OVERZICHT
VAN ONZE AMBACHTELIJKE BRODEN, INCLUSIEF
INGREDIËNTEN, VOEDINGSWAARDEN EN EXTRA
INFORMATIE. ZO WEET JE PRECIES WAT JE BESTELT!**

**🍌 80% BESTELSYSTEEM - DUURZAMER BESTELLEN 🌱
OM VERSPILLING TE VERMINDEREN, VRAGEN WE JE OM JE
BESTELLING 1 DAG VAN TEVOREN VÓÓR 14.00 UUR TE
PLAATSEN. SOMMIGE BRODEN ZIJN NIET DAGELIJKS
BESCHIKBAAR—BOVEN ELK BROOD STAAT AANGEGEVEN
OP WELKE DAGEN JE HET KUNT OPHALEN.**

BESTELLEN KAN VIA:

📍 IN DE BAKKERIJ

☎️ TEL: 045 851 5655

✉️ E-MAIL: INFO@DUITSEBAKKERTJE.NL

🏠 ADRES: SAROLEASTRAAT 2, 6411 LT HEERLEN

**DANK JIJ WEL VOOR JE BESTELLING EN JE BIJDRAGE AAN
EEN DUURZAMERE TOEKOMST! 🍌🌱**



DREIKORN

HET DREIKORNBROOD COMBINEERT LIJNZAAD, ZONNEBLOEMPITTEN EN HAVERVLOKKEN VOOR EEN STEVIGE, NOOTACHTIGE SMAAK.



Iedere dag aftehalen	ma,di,wo,do,vr,za
Ingrediënten	Tarwebloem, water, roggebloem, lijnzaad, zonnebloempitten, havervlokken, gist, keukenzout, moutmeel, tarwegluten, aardappelvlokken, melkwei, boterpoeder, maïsmeeel, zuurteregelaar (E330), emulgator (E322), enzymen.
Allergenen	Bevat: gluten, melk. Kan sporen bevatten van: eieren, lupinen, noten, sesam, soja.
Voedingswaarden	Per 100 g: 251 kcal, vet: 5,1 g (waarvan verzadigd: 0,9 g), koolhydraten: 37,8 g (waarvan suikers: 2,4 g), eiwit: 8,7 g, zout: 1,68 g.



WIT BROOD (WATER BASIS)

WITBROOD OP WATERBASIS IS EEN LUCHTIG BROOD MET EEN MILDE SMAAK EN FIJNE KORST. HET WORDT GEMAAKT VAN TARWEBLOEM EN WATER, MET EEN SUBTIELE TOEVOEGING VAN ROGGEMEEL EN ZONNEBLOEMMEEL.



Iedere dag aftehalen	ma,di,wo,do,vr,za
Ingrediënten	Tarwebloem, water, roggemeel, keukenzout, gist, appelpectine, tarwegluten, aardappelvlokken, melkwei, boterpoeder, maïsmeel, zuurteregelaar (E330), emulgator (E322), zonnebloemmeel, enzymen.
Allergenen	Bevat: gluten, melk. Kan sporen bevatten van: eieren, lupinen, noten, sesam, soja.
Voedingswaarden	Per 100 g: 236 kcal, vet: 1,2 g (waarvan verzadigd: 0,2 g), koolhydraten: 45,4 g (waarvan suikers: 1,3 g), eiwit: 8,3 g, zout: 1,72 g.

DOPPELBACK

DOPPELBACK IS EEN LUCHTIG, ZACHT WITBROOD MET EEN LICHTBRUINE, MET BLOEM BESTOVEN KORST. HET HEEFT EEN MILDE SMAAK



Iedere dag aftehalen	ma,di,wo,do,vr,za
Ingrediënten	Tarwebloem, water, roggemeel, keukenzout, gist, appelpectine, tarwegluten, aardappelvlokken, melkwei, boterpoeder, maïsmeel, zuurteregelaar (E330), emulgator (E322), zonnebloemmeel, enzymen.
Allergenen	Bevat: gluten, melk. Kan sporen bevatten van: eieren, lupinen, noten, sesam, soja.
Voedingswaarden	Per 100 g: 236 kcal, vet: 1,2 g (waarvan verzadigd: 0,2 g), koolhydraten: 45,4 g (waarvan suikers: 1,3 g), eiwit: 8,3 g, zout: 1,72 g.



BERLINERLAND



BERLINER LAND IS EEN STEVIG, 100% ZUURDESEMBROOD MET EEN RIJKE, VOLLE SMAAK. HET ZUURDESEMPROCES GEEFT HET BROOD EEN KENMERKENDE LICHT ZUURHEID

Iedere dag aftehalen	ma,di,wo,do,vr,za
Ingrediënten	Tarwebloem, water, rogge-meel, keukenzout, zuurdesem (tarwemeel, water), gist.
Allergenen	Bevat: gluten. Kan sporen bevatten van: eieren, lupinen, melk, noten, sesam, soja.
Voedingswaarden	Per 100 g: 247 kcal, vet: 1,2 g (waarvan verzadigd: 0,3 g), koolhydraten: 47,2 g (waarvan suikers: 3,2 g), eiwit: 7,9 g, zout: 1,60 g.



EIFELER

EIFLER BROOD IS EEN LICHT EN LUCHTIG BROOD MET EEN MILD SMAAKPROFIEL. HET WORDT BEREID MET EEN COMBINATIE VAN TARWE EN ROGGE, EN HEEFT EEN SUBTIELE ZUURHEID DANKZIJ HET GEBRUIK VAN ZUURDESEM.



Iedere dag aftehalen	ma,di,wo,do,vr,za
Ingrediënten	Tarwebloem, water, roggebloem, keukenzout, gist, tarwegluten, zonnebloemolie, zuurdesem (tarwe).
Allergenen	Bevat: gluten, soja. Kan sporen bevatten van: eieren, lupinen, melk, noten, sesam.
Voedingswaarden	Per 100 g: 234 kcal, vet: 1,1 g (waarvan verzadigd: 0,1 g), koolhydraten: 47,0 g (waarvan suikers: 2,5 g), eiwit: 7,8 g, zout: 1,5 g.




OBBERLANDER

OBERLANDER IS EEN STEVIG EN LUCHTIG BROOD DAT GEKARAKTERISEERD WORDT DOOR EEN RIJKE SMAAK, DANKZIJ DE COMBINATIE VAN TARWE- EN ROGGEBOEM.



Iedere dag aftehalen	ma,di,wo,do,vr,za
Ingrediënten	Tarwebloem, water, roggebloem, keukenzout, gist, appelpectine, tarwegluten, aardappelvlokken, zoetmolkenpoeder, melkproducten, boterpoeder, maïsmeel, zuurteregelaar (E330), emulgator (E322), zonnebloempittenmeel, enzymen.
Allergenen	Bevat: gluten, melk. Kan sporen bevatten van: eieren, lupinen, noten, sesam, soja.
Voedingswaarden	Per 100 g: 236 kcal, vet: 1,2 g (waarvan verzadigd: 0,2 g), koolhydraten: 45,4 g (waarvan suikers: 1,3 g), eiwit: 8,3 g, zout: 1,72 g.



KORNKRUSTE

KORNKRUSTE IS EEN ROBUUST EN VOLWAARDIG BROOD MET EEN STEVIGE KORST, WAT HET EEN BIJZONDERE TEXTUUR GEEFT. DIT BROOD HEEFT EEN RIJKE SMAAK DOOR HET GEBRUIK VAN ZOWEL TARWE ALS ROGGE EN IS EEN UITSTEKENDE KEUZE VOOR WIE VAN STEVIG BROOD HOUDT.



Iedere dag aftehalen	ma,di,wo,do,vr,za
Ingrediënten	Tarwebloem, water, roggebloem, keukenzout, gist, appelpectine, tarwegluten, aardappelvlokken, zoetmolkenpoeder, melkproducten, boterpoeder, maïsmeel, zuurteregelaar (E330), emulgator (E322), zonnebloempittenmeel, enzymen.
Allergenen	Bevat: gluten, melk. Kan sporen bevatten van: eieren, lupinen, noten, sesam, soja.
Voedingswaarden	Per 100 g: 241 kcal, vet: 1,2 g (waarvan verzadigd: 0,3 g), koolhydraten: 46,4 g (waarvan suikers: 2,0 g), eiwit: 8,4 g, zout: 1,75 g.



SPELTBROOD

100% SPELTBROOD IS HEERLIJK LUCHTIG EN HEEFT EEN MILDE SMAAK. HET IS EEN GEZOND ALTERNATIEF VOOR TRADITIONEEL TARWEBROOD, MET EEN HOGE VOEDINGSWAARDE EN EEN LICHT VERTEERBARE STRUCTUUR. PERFECT VOOR ELKE MAALTIJD!



Iedere dag aftehalen	ma,di,wo,do,vr,za
Ingrediënten	Speltmeel (60%), water, gedroogd speltvolkoren zuurdesem, zout, gist, aardappelvlokken, suiker.
Allergenen	Bevat gluten (spelt), kan sporen bevatten van eieren, lupinen, melk, noten, sesam, soja.
Voedingswaarden	Per 100g: 224 kcal, vet: 0,9g (waarvan verzadigd: 0,1g), koolhydraten: 44,1g (waarvan suikers: 1,0g), eiwit: 7,9g, zout: 1,81g.





AUSGEHOBENUS

HET AUSGEHOBENES IS EEN STEVIG ROGGENMENGBROOD MET EEN VOLLE, HARTIGE SMAAK. HET IS IDEAAL VOOR EEN VOEDZAAM ONTBIJT OF STEVIGE SANDWICHES, MET EEN LICHT ZURE TOETS DANKZIJ DE TOEVOEGING VAN GERSTEMOUT.



Iedere dag aftehalen	ma,di,wo,do,vr,za
Ingrediënten	Roggenmeel, water, tarwemeel, zout, tarwegluten, gist, tarwezemelen, geroosterd tarwemout, gerstemout, zuurteregelaar (E270)
Allergenen	Bevat gluten (roggen, tarwe), kan sporen bevatten van eieren, lupinen, melk, noten, sesam, soja.
Voedingswaarden	Per 100g: 222 kcal, vet: 1,0g (waarvan verzadigd: 0,2g), koolhydraten: 42,8g (waarvan suikers: 0,5g), eiwit: 7,5g, zout: 2,02g.



KERNBEISSER

KERNBEISSER IS EEN VOLKOREN BROOD MET EEN KROKANTE KORST EN VEEL PITJES. HET HEEFT EEN RIJKE, VOLLE SMAAK EN IS PERFECT VOOR EEN GEZONDE MAALTIJD.



Iedere dag aftehalen	ma,di,wo,do,vr,za
Ingrediënten	Roggenmeel, water, tarwemeel, zout, tarwegluten, gist, tarwezemelen, geroosterd tarwemout, gerstemout, zuurteregelaar (E270).
Allergenen	Bevat gluten (roggen, tarwe), kan sporen bevatten van eieren, lupinen, melk, noten, sesam, soja.
Voedingswaarden	Per 100g: 222 kcal, vet: 1,0 g (waarvan verzadigd: 0,2 g), koolhydraten: 42,8 g (waarvan suiker: 0,5 g), eiwit: 7,5 g, zout: 2,02 g.

ZWART BROOD ZILVER

GEMAAKT VAN PURE INGREDIËNTEN ZOALS
ROGGENMEEL EN TARWEMOUT. VOEDZAAM, VOL
SMAAK EN PERFECT VOOR EEN GEZONDE
LEVENSTIJL. GENIET VAN AMBACHTELIJKE KWALITEIT
BIJ ELKE MAALTIJD!



Iedere dag aftehalen	ma,di,wo,do,vr,za
Ingrediënten	Roggenvollkornschrot, water, roggenvollkornflocken, natursauerteig (roggenmehl), speisesalz, gerstenmalz, hefe.
Allergenen	Bevat gluten (rogge, gerst). Kan sporen bevatten van eieren, lupinen, melk, schalenfrüchte, sesam, soja.
Voedingswaarden per 100g	197 kcal, vet: 1,0 g (waarvan verzadigd: 0,1 g), koolhydraten: 36,9 g (waarvan suiker: 0,8 g), eiwit: 6,2 g, zout: 1,72 g.

ZWART BROOD

GOUD

LEO'S FEINES SCHWARZBROT (500G) IS EEN FIJN AMBACHTELIJK ZWARTBROOD MET EEN ZACHTE TEXTUUR. ANDERS DAN DE GROVE ZILVEREN VARIANT, BIEDT HET EEN MILDE SMAAK EN VOEDZAAM KARAKTER.



Iedere dag aftehalen	ma,di,wo,do,vr,za
Ingrediënten	Roggenvollkornschrot (60%), water, karamelsiroop, natursauerteig (roggenmeel), speisesalz, roggenmeel.
Allergenen	Bevat gluten (rogge). Kan sporen bevatten van eieren, lupinen, melk, sesam, soja.
Voedingswaarden per 100g	219 kcal, vet: 1,6 g (waarvan verzadigd: 0,2 g), koolhydraten: 40,3 g (waarvan suiker: 3,2 g), eiwit: 6,0 g, zout: 1,24 g.



NUSS-ROSINEN-SCHWARZBROT

NUSS-ROSINEN-SCHWARZBROT IS EEN DONKER BROOD MET ROGGENVOLKORENMEEL, HAZELNOTEN EN ROZIJNEN. HET HEEFT EEN VOLLE, LICHT ZOETE SMAAK EN IS EEN VOEDZAME KEUZE VOOR ONTBIJT OF ALS TUSSENDORTJE.



Iedere dag aftehalen	ma,di,wo,do,vr,za
Ingrediënten	Roggenvolkorenmeel (50%), water, hazelnoten (9%), bruine siroop, rozijnen (9%), natuurdesem (rogge-meel), zout, plantaardige olie (katoenzaadolie).
Allergenen	Bevat hazelnoten. Kan sporen van eieren, lupine, melk, sesam en soja bevatten.
Voedingswaarden per 100g	Energie: 1198 kJ / 286 kcal Vetten: 6,6 g (verzadigd: 0,5 g) Koolhydraten: 46,2 g (suikers: 14,1 g) Eiwitten: 6,5 g Zout: 1,01 g



POWERPUR

POWERPUR IS EEN GLUTENVRIJ, KOOLHYDRAATARM EN EIWITRIJK ZADENBROOD. GEMAAKT MET INGREDIËNTEN ZOALS HAVERVLOKKEN, POMPOENPITTEN EN LIJNZAAD, IS HET EEN VOEDZAME KEUZE VOOR EEN GEZONDE LEVENSTIJL.



Aftehalen op de volgende dagen:	di,do,za
Ingrediënten	Havervlokken, water, pompoenpitten, zonnebloempitten, gele erwtenstukjes (geroosterd), lijnzaad, suikerbietensiroop, boekweitvolkorenmeel, appelazijn, psylliumvezels, plantaardige olie (koolzaad), keukenzout, erwteneiwit
Allergenen	Kan bevatten: eieren, lupine, melk, noten, sesam, soja
Voedingswaarden (per 100 g)	Energie: 1463 kJ / 349 kcal Vet: 20,4 g Waarvan verzadigd: 3,1 g Koolhydraten: 24,9 g Waarvan suikers: 2,9 g Eiwit: 12,9 g Zout: 1,36 g

KAMUT

KAMUTBROOD, MET ZIJN HEERLIJKE GEUR EN RIJKE SMAAK, IS EEN WARE TRAKTATIE VOOR DE ZINTUIGEN.

HET HEEFT DE PERFECTE BALANS TUSSEN EEN KNAPPERIGE, GOUDBRUINE KORST EN EEN LUCHTIG, LICHT BINNENSTE. DE ZACHTE, MAAR STEVIGE STRUCTUUR DOET DENKEN AAN EEN KLASSIEK FRANS BROOD, MAAR DAN MET EEN BIJZONDERE TWIST VAN KAMUT.



Aftehalen op de volgende dagen:	vr,za
Ingrediënten	Water, tarwebloem, Kamuttarwe (18%), harde tarwegries, sesam, wilde gist, keukenzout
Allergenen	Glutenbevattende granen en -producten (tarwe), sesamzaad, eieren, lupine, melk, noten, soja
Voedingswaarden per 100g	Energie: 935 kJ / 223 kcal, Vetten: 3,5 g, Verzadigde vetten: 0,6 g, Koolhydraten: 38,3 g, Suikers: 1,5 g, Eiwitten: 7,5 g, Zout: 1,43 g



WIT BROOD MELK BASIS

DIT ZACHTE, LUCHTIGE WITBROOD HEEFT EEN KNAPPERIGE KORST EN EEN LICHT, LUCHTIG BINNENSTE. HET WORDT GEBAKKEN MET TARWEMEEL, GIST EN GERSTEMOUT, WAT ZORGT VOOR EEN HEERLIJKE SMAAK EN EEN GOEDE TEXTUUR.

Aftehalen op de volgende dagen:	do,vr,za
Ingrediënten	Tarwemeel, water, plantaardige vetten (palm), suiker, gist, keukenzout, tarwemoutmeel, emulgator (E 471), plantaardige olie (palm), gerstemout, dextrose, aroma.
Allergenen	Bevat gluten (tarwe). Kan sporen bevatten van eieren, lupinen, melk, noten, sesam, soja.
Voedingswaarden	Energie: 1464 kJ / 350 kcal, Vet: 10,7 g (waarvan verzadigd: 4,9 g), Koolhydraten: 52,9 g (waarvan suiker: 6,8 g), Eiwit: 8,5 g, Zout: 0,92 g.





KURBISKERN ROGGEN

DIT ROGGENBROOD MET POMPOENPITTEN HEEFT EEN STEVIGE TEXTUUR EN EEN LICHTE, NOOTACHTIGE SMAAK DOOR DE COMBINATIE VAN ROGGENMEEL EN TARWEVOLKORENMEEL. DE POMPOENPITTEN OP DE BOVENKANT GEVEN HET BROOD EXTRA SMAAK EN EEN CRUNCH.



Aftehalen op de volgende dagen:	ma,wo,vr
Ingrediënten	Kürbiskernen (29%), water, roggenvolkorenmeel, roggenmeel, tarwevolkorenmeel, gist, zout, gerstemout, tarwegluten, natuurlijk zuurdesem (roggenmeel).
Allergenen	Bevat gluten (tarwe, rogge). Kan sporen bevatten van eieren, lupinen, melk, noten, sesam en soja.
Voedingswaarde per 100g	Energie: 1316 kJ / 314 kcal Vet: 13,9 g Verzadigd vet: 2,8 g Koolhydraten: 32,5 g Suikers: 1,7 g Eiwit: 12,2 g Zout: 1,32 g





SONNENBLUMEN ROGGEN

DIT SONNENBLUMEN ROGGENBROOD IS EEN STEVIG ROGGENMENGBROOD MET ZONNEBLOEMPITTEN. HET HEEFT EEN VOLLE SMAAK DOOR DE COMBINATIE VAN ROGGENVOLKORENMEEL EN ZUURDESEM.



Aftehalen op de volgende dagen:	ma.wo.vr
Ingrediënten	Zonnebloempitten (29%), Water, Roggenvolkorenmeel, Roggenmeel, Tarwevolkorenmeel, Gist, Keukenzout, Gerstemout, Tarwegluten, Natuursuurbeslag (Roggenmeel)
Allergenen	Glutenbevattende granen en -producten, Eieren, Lupinen, Melk, Schaal- en schelpdieren, Sesam, Soja
Voedingswaarden per 100g	Energie: 1409 kJ / 337 kcal, Vet: 16,7 g, Verzadigde vetzuren: 2,5 g, Koolhydraten: 31,0 g, Suikers: 1,6 g, Eiwitten: 11,3 g, Zout: 1,30 g





ARDENNER (PER HEEL OF HALF)

DE ARDENNER IS EEN STEVIG TARWE- EN ROGGEMENGBROOD MET EEN KNAPPERIGE KORST EN LUCHTIGE KRUIJ, GEMAAKT VAN NATUURLIJKE INGREDIËNTEN ZOALS TARWEZUURDESEM EN ROGGEMEEL.



Iedere dag aftehalen	ma,di,wo,do,vr,za
Ingrediënten	Tarwemeel, water, roggemeel, tarwegluten, keukenzout, gist, tarwevezels, tarwezuurdesem
Allergenen	Bevat: Gluten (tarwe, rogge) Sporen van: Eieren, lupine, melk, noten, sesam, soja
Voedingswaarden	Energie: 991 kJ / 237 kcal Vet: 1,1 g - Verzadigde vetten: 0,2 g Koolhydraten: 45,6 g - Suikers: 0,6 g Eiwitten: 8,6 g Zout: 1,63 g





KAISERKRUSTE (PER HEEL OF HALF)

DE KAISERKRUSTE IS EEN DUIJS GEMENGD BROOD, GEMAAKT VAN TARWE- EN ROGGEMEEL. HET HEEFT EEN KNAPPERIGE KORST EN EEN STEVIGE STRUCTUUR.



Iedere dag aftehalen	ma,di,wo,do,vr,za
Ingrediënten	Tarwemeel, water, roggemeel, tarwegluten, keukenzout, gist, tarwevezels, tarwezuurdesem
Allergenen	Bevat: Gluten (tarwe, rogge) Sporenelementen van: Eieren, lupine, melk, noten, sesam, soja
Voedingswaarden	Energie: 991 kJ / 237 kcal Vet: 1,1 g - Verzadigde vetten: 0,2 g Koolhydraten: 45,6 g - Suikers: 0,6 g Eiwitten: 8,6 g Zout: 1,63 g



WALNOTEN (PER HEEL OF HALF)

HET WALNUSSBROT IS EEN VOEDZAAM WEIZENMISCHBROT MET 20% WALNOOTKERNEN. HET HEEFT EEN NOOTACHTIGE SMAAK EN EEN STEVIGE STRUCTUUR DOOR DE COMBINATIE VAN TARWE- EN ROGGEMEEL.



Iedere dag aftehalen	ma,di,wo,do,vr
Ingrediënten	Tarwemeel (43%), water, walnootkernen (19%), roggemeel (11%), keukenzout, volmelkpoeder, plantaardige vetten (palm), gist, emulgator (E 471), plantaardige olie (palm)
Allergenen	Bevat: Gluten (tarwe, rogge) Sporen van: Eieren, lupine, sesam, soja
Voedingswaarden	Energie: 1409 kJ / 336 kcal Vet: 14,2 g - Verzadigde vetten: 2,1 g Koolhydraten: 41,1 g - Suikers: 3,2 g Eiwitten: 8,9 g Zout: 1,49 g

PARISIENNE

HET FRANSE RUSTIEKE STOKBROOD HEEFT EEN STEVIGE
TEXTUUR, EEN LICHT GRIJZE KLEUR EN EEN KNAPPERIGE KORST.
HET IS PERFECT VOOR EEN ROBUUSTE MAALTIJD OF OM TE
DIPPEN.



Iedere dag aftehalen	ma,di,wo,do,vr
Ingrediënten	Tarwemeel, water, keukenzout, gist
Allergenen	Eieren, Lupinen, Melk, Schalenfruchten, Sesam, Soja
Voedingswaarden	Energie: 1000 kJ / 239 kcal, Vet: 0,7 g, Koolhydraten: 48,8 g, Eiwit: 7,2 g, Zout: 1,94 g